КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тюльково
От ____________

                  №____
Об утверждении схемы расположения

земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории
На основании п.13 ст.11.10, 39.3 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001г. №136-ФЗ, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» и Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации №540 от 01.09.2014г. «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» руководствуясь ст.14 Устава Тюльковского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения вновь образованного земельного участка (:ЗУ1) площадью 1491 кв.м., с местоположением: Красноярский край Балахтинский район п.Угольный ул.Мира д.1 кв.2, с категорией земель «Земли населенных пунктов», с разрешенным использованием – для ведения личного подсобного хозяйства.
Лицо, заинтересованное в образовании земельного участка Михаэлис Д.А.
2. Участок предоставляется без проведения торгов.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
 Глава сельсовета                                                                А.В. Кузьмин